

قابل توجه پذیرفته شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد

اطلاعیه راهنمای ثبت نام

ضمن خیر مقدم و تبریک به کلیه پذیرفته شدگان آزمون مقطع کارشناسی ارشد سال تحصیلی جدید ورود دانشکده علوم توانبخشی به اطلاع می رساند.

برای دریافت اطلاعیه تاریخ و نحوه ثبت نام به سایت pg.sbm.u.ac.ir مراجعه نمایید.

جهت ثبت نام اینترنتی به آدرس الکترونیکی <http://medical.sbm.u.ac.ir> مراجعه نموده و اطلاعات (مدارک) درخواستی اعم از فرم های ثبت نامی تکمیل شده و مدارک موردنیاز اعلام شده و عکس بارگذاری نمایند.

جهت ورود به سامانه ثبت نام اینترنتی (بار گذاری مدارک)

کد کاربری و رمز عبور هر دو کد ملی می باشد

لازم به ذکر است ثبت نام اینترنتی در بازه زمانی اعلام شده الزامی است.

در صورت نقصی و یا عدم ارائه مدارک مورد نیاز، ثبت نام امکان پذیر نمی باشد.

مهم توجه: عدم مراجعه حضوری پذیرفته شده جهت ثبت نام به عنوان انصراف از ثبت نام تلقی می گردد.

لازم به ذکر است: پذیرفته گان می بایست: جهت دریافت فرم های ثبت نام به سایت

دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی به آدرس pg.sbm.u.ac.ir

و یا دانشکده علوم توانبخشی به آدرس <https://rehab.sbm.u.ac.ir> نمایند.

و در زمان تعیین شده جهت ثبت نام حضوری با همراه داشتن اصل و دو سری کپی از کلیه مدارک درخواست شده ذیل به دانشکده علوم توانبخشی مراجعه فرمایید.

۱- اصل شناسنامه و ۲ سری کپی شناسنامه از تمام صفحات

۲- اصل و ۲ سری کپی کارت ملی (پشت و رو)

۳- ۸ قطعه عکس ۳*۴ (پشت نویسی شده شامل نام و نام خانوادگی - نام پدر - شماره ملی - رشته - و مقطع قبولی) و برای بارگذاری عکس در سایت با فرمت PEG حجم فایل باید کمتر از ۱۰۰ KB باشد

۴- اصل و کپی دانشنامه و یا گواهی فراغت از تحصیل مقاطع قبلی (کارشناسی)

قابل توجه پذیرفته شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد

۵- اصل ریز نمرات مقاطع قبلی

۶- اصل سند تعهد محضری شماره ۱ و ۲ در دفترخانه (بصورت دو سند مجزا) در دفتر اسناد رسمی تنظیم گردد نمونه فرم ۱ و ۲ در فرم ثبت نامی می باشد.

۱- سند تعهد محضری شماره (۱) توسط کلیه پذیرفته شدگان تنظیم گردد.

۲- سند تعهد محضری شماره (۲) توسط پذیرفته شدگان سهمیه آزاد، استعدادهای درخشان، سهمیه رزمندگان، ایثارگران، همسر و فرزندان رزمندگان که کارمند رسمی- پیمانی شاغل نمی باشند تنظیم گردد.

قابل توجه سند تعهد محضری (۱ و ۲) باید در دفتر خانه به صورت تایپ شده در دو صفحه مجزا باشد. اسنادی که به صورت دست نویس و مهر و امضا شده محضر است به هیچ وجه قابل قبول نمی باشد.

تذکر: دانشجویان پذیرفته شده شهریه پرداز (پردیس خودگردان) جهت اطلاع از مراحل حقوقی (شهریه و ...) خود به امور مالی دانشکده علوم توانبخشی و سایت دانشکده علوم توانبخشی مراجعه نمایند.

۷- مدرکی مربوط به وضعیت نظام وظیفه (کارت پایان خدمت، معافیت دائم، نظامی و...)

تبصره: پذیرفته شدگان مشمول نظام وظیفه عمومی جهت اخذ معافیت تحصیلی به سایت نظام وظیفه عمومی به آدرس

<https://sakha.epolice.ir> مراجعه نمایند. پس از ثبت نام (حتما دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی را انتخاب نمایید) لازم به ذکر است و برای جستجو دانشگاه (مورد نظر تان) ذکر شده شهید بهشتی را بدون فاصله جستجو نمایید. و به دفتر تحصیلات تکمیلی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی (ستاد واقع در ولنجک) مراجعه و پس از تایید، اصل برگه نظام وظیفه را به دانشگاه تحویل داده و کپی آن را به کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده تحویل دهید در صورت عدم تحویل ثبت نام شما امکان پذیر نمی باشد. حتما برگه نظام وظیفه باید شماره ثبت و تاریخ داشته باشد.

۸- گواهی صندوق رفاه دانشجویان: لازم به ذکر است یا وارد سایت www.srd.ir و یا حضوری به آدرس تهران خیابان ولیعصر بالاتر از خیابان آیت... طالقانی نبش کوچه گیلان پلاک ۱۶۰۵ تلفن ۸۴۲۱۲۰۰۰ مراجعه فرمایید.

مراحل ورود به سایت www.srd.ir در قسمت جستجو شماره دانشجویی و کد ملی را انتخاب و ورود را کلیک نموده و تسویه حساب خود را انجام داده و در انتها گزینه ارسال درخواست را انتخاب نموده و پس از طی مراحل کد رهگیری و پیرنیت تسویه حساب تحویل کارشناس تحصیلات تکمیلی دانشکده دهید.

قابل توجه پذیرفته شدگان آزمون سراسری مقطع کارشناسی ارشد

۹- مدارک مربوط به استفاده از سهمیه رزمندگان و ایثارگران ۲۵٪ و ۵٪ حتما معرفینامه (نامه) از ستاد شاهد و ایثارگر بنیاد امور و ایثارگران الزامی میباشد.

۱۰- مدرک تاییدیه حائز رتبه برتر بر اساس آیین نامه استعداد درخشان از دانشگاه محل تحصیل داوطلب برای پذیرفته شدگان استعدادهای درخشان

۱۱- نامه بدون قید و شرط از بالاترین مقام مسئول اداری جهت کارکنان رسمی و پیمانی دولت مبنی بر موافقت با ثبت نام و ادامه تحصیل

۱۲- دریافت، تکمیل و امضای فرمهای ثبت نامی (برای دریافت فرم ها کلیک نمایید)

لازم به ذکر است پس از تایید نهایی ثبت نام و انتقال به سیستم هم آوا توسط تحصیلات تکمیلی دانشجویان می توانند جهت انتخاب واحد و تاییدیه انتخاب واحد و مشاهده نمرات در پایان هر ترم وارد سیستم هم آوا <http://medical.sbm.ac.ir>

شود که:

نام کاربری: شماره دانشجویی

رمز عبور: شماره ملی

با آرزوی موفقیت شما دانشجویان

۱۴۰۲/۰۶/۲۲